,“?
CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

ESTADO DO PARANÁ

Nah: GE -?

,..., " ,f
Requerimento. nº 381/2020 Campo Largo, 20 de outubro de 2020.

'

EXMO. SENHOR MÁRCIO BERALDO, PRESIDENTE DA CAMARA

MUNICIPAL DE CAMPO LARGO:

ELISABETE GOMES DAMACENO Vereadoraque abaixo subscreve, no exercício de suas

atribuições regimentais vem com o devido acatamento perante Vossa Excelência

REQUERER: UM POSTO AVANÇADO DA COCEL NO INTERIOR DO MUNICÍPIO DE

CAMPO LARGO, NA LOCALIDADE DE TRES CORREGOS.

Obs' Tal proposição se justifica na medida em que para efetuar o pagamento de suas tarifas a

população tem que se deslocar até o centro da cidade de campo largo.

Atenciosamente,

[ ,_'_*__J/_P——
Elisabete Gomes Diamaceno

VEREADORA

J#?á/MJ
jgf/lo/JU/O